
UCHWAŁA NR 915/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół im. Macieja Rataja w Gościnie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia  Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Macieja Rataja w Gościnie, 
ogłoszony i przeprowadzony na podstawie uchwały nr 893/2024 Zarządu Powiatu w Kołobrzegu z dnia 
12 marca 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Macieja Rataja 
w Gościnie. W wyniku postępowania konkursowego na kandydata na stanowisko dyrektora szkoły została 
wyłoniona Pani Halina Schulz-Tkacz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kołobrzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Tomasz Tamborski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Agnieszka Bany 
 
 
 

Andrzej Olichwiruk 
 
 
 

Mirosław Tessikowski 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDEFFBAB-8977-4088-B018-2951C4961AFD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 
z późn. zm.), kandydata na stanowisko dyrektora szkoły wyłania się w drodze konkursu. W dniu 12 marca 
2024 r. Zarząd Powiatu w Kołobrzegu podjął uchwałę nr 893/2024 w sprawie ogłoszenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Macieja Rataja w Gościnie . 

W celu przeprowadzenia konkursu, organ prowadzący szkołę lub placówkę powołuje komisję konkursową 
(art. 63 ust. 14 wymienionej ustawy). Posiedzenie komisji konkursowej, powołanej uchwałą Nr 901/2024 
Zarządu Powiatu w Kołobrzegu z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie powołania komisji konkursowej, która 
przeprowadzi postępowanie konkursowe na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Macieja Rataja 
w Gościnie, zmienionej uchwałą Nr 904/2024 Zarządu Powiatu w Kołobrzegu z dnia 27 marca 2024 r., odbyło 
się w dniu 11 kwietnia 2024 r. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego komisja konkursowa wyłoniła kandydata na 
stanowisko dyrektora zespołu szkół w osobie Pani Haliny Schulz-Tkacz. 

Zgodnie z § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), Przewodnicząca komisji konkursowej niezwłocznie powiadomiła Zarząd Powiatu 
w Kołobrzegu o wyniku postępowania konkursowego oraz przekazała dokumentację postępowania 
konkursowego. 

Zgodnie z § 8 ust. 2 przywołanego wyżej rozporządzenia, konkurs podlega zatwierdzeniu przez organ 
prowadzący. Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, 
kompetencje i zadania organu prowadzącego w tym zakresie wykonuje zarząd powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDEFFBAB-8977-4088-B018-2951C4961AFD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 915/2024 ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-04-12T07:41:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




